
Nic s tím nenaděláš

IdeaFatte

Nejlepší rýmy jsem si nechal až na další album 
na další album jsem si nechal lepší beaty a pravdu
lepší význam a stavbu
spojitostí téma, slov, vět,
na dalším albu budu prostě lepší člověk
Budu mít konečně hosty za které zaplatí,
oni dají 16ku jak z prdele, mě to nevadí.
Na promo fotkách se budu tvářit jako půlka scény 
s výrazem, že chodím s Paris Hilton, vlastním vilu a bazény.
Vylisuju tisíc kusů pro ?? 2+1
z neprodaných desek postavím gauč 
a tam můžu sedat a předstírat, 
že s Fattem žiju ?? koukej, 
nesměj se, netušíš co uděláme pro fame

Mohl jsem album začít slovy "Jsme zpět", 
ale proč, když jsme nikdy neutekli mimo rap.. rozumíš ?
Je to jak průjem, 
to znamená, že muzika v nás pořád cykluje
celý ten koloběh, mám pořád nutkání vstát, 
značkovat textem blok, je to jak nutkání psát
Zvát si hosty kvůli tomu abych prodal ? 
fotit se na cover u auta, aby prodal obal ?
Neblázni, za tři desky už mě znáš, 
možná neceníš hlas, beat, texty, grafiku, flow, možná neceníš n
ás
a možná nevěříš, ale nic s tím nikdy nenaděláš...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

